様式第１号（購入対象者）
　　　年　　月　　日

永平寺町長　様

申請者
（住所）
（氏名）
（電話番号）

永平寺町 住み続ける福井支援事業補助金交付申請書兼完了実績報告書

　永平寺町住み続ける福井支援事業について、空き家購入に係る補助金の交付を受けたいので、永平寺町住み続ける福井支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

申請者の区分

	□ 移住者　　□ 子育て世帯　　□ 新婚世帯　　□ 進出企業の従業員等
□ 新たに多世帯近居をするために空き家を購入する者
□ 新たに多世帯同居をするために空き家を購入する者

交付申請額

金　　　　　　　　　　円

	空き家の購入金額
（土地代を除く）

金　　　　　　　　　　円（消費税および地方消費税相当額を含む）

	住宅の所在地

	登録の有無
	空き家情報バンクの登録の有無　　　□　有　　　　　　□　無

添付書類
	（１）契約書の写し
（２）住宅の取得時の写真
（住宅全体に係る部分）
（３）付近見取図
（４）移動後の住民票※の写し
（５）同意書
（６）誓約書
	 (
←
「申請者の区分」が
新たに多世帯近居をするために空き家
を
購入
する
場合のみ添付
)（７）近居者の関係性を示す書類（様式第１-2号）

（８）同居予定者との関係を示す書類（様式第1‐3号）←「申請者の区分」が新たに多世
帯同居をするために空き家を購入する場合のみ添付

[bookmark: _GoBack]※①移住者の場合　　　　　　　住民票に移動前は町外の居住であったことが記載されていること（住民票により移動前の町外居住が確認できない場合については、これに代わる書類）
　 ②子育て世帯の場合　　　　　住民票に18歳になった日の属する年度の3月31日までの子どもと同居していることが記載されていること
③新婚世帯の場合　　　　　　戸籍謄本や婚姻届受理証明書等により婚姻した日が記載されていること
④進出企業の従業員等の場合　永平寺町が必要と認める書類
⑤新たに多世帯近居をするために空き家を購入する者の場合　　近居者全員の住民票の写し
⑥新たに多世帯同居をするために空き家を購入する者の場合　　世帯全員の住民票の写し